
UCHWAŁA NR XLVII/449/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu grantowego pn. "Dostępny Powiat Słupski 
-poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Starostwo Powiatowe w Słupsku" 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji przez Powiat Słupski jako Grantobiorcę projektu 
grantowego w ramach projektu „Dostępny Samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Projekt jest realizowany w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B12386-AEEC-4842-8516-6C6E80967DC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-28T06:38:50+0200




